Dirección

Localidad

CUIT 20-39764188-1

PEREZ COLO IVO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023

Importe $ 350.000,00

Son pesos trescientos cincuenta mil con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

21/03/2025 R.2023.022.000.000.16.32.00.00.30.00.5.1.6.0000.1.21.3.4
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o
académicas

$ 350.000,00

[...]

PEREZ COLO IVO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 350.000,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 350.000,00

TESORERIA

$ 350.000,00Recibo de Tesorería la suma de

trescientos cincuenta mil con 00/100Son pesos

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023En concepto de

Orden de Pago OP : 1280 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU

[...]

Dirección

Localidad

CUIT 27-23788973-3

SOSA ROSANA ESTER (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023

Importe $ 430.000,00

Son pesos cuatrocientos treinta mil con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

21/03/2025 R.2023.022.000.000.16.32.00.00.30.00.5.1.6.0000.1.21.3.4
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o
académicas

$ 430.000,00

[...]

SOSA ROSANA ESTER (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 430.000,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 430.000,00

TESORERIA

$ 430.000,00Recibo de Tesorería la suma de

cuatrocientos treinta mil con 00/100Son pesos

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023En concepto de

Orden de Pago OP : 1284 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU